DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOBRINDO AS
COORDENADAS GEOGRÁFICAS USANDO AS TECNOLOGIAS DIGITAIS: HISTÓRIA E
CONSTRUÇÃO DE INSTRUMENTOS de autoria de MARILEIA SCHUBERT, THIAGO
PELLENSE, ALESSANDRA VICTÓRIA ODORIZZI, LEONARDO MARQUES, foi publicado
nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21803

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21803